شهر پج با ۱۷ شهر، ارتباط خواهرخواندگی دارد که از این میان می‌توان به سیاتل و توسان آمریکا، لیون فرانسه، گراتس اتریش، اوسیک کرواسی و تولزای بوسنی و هرزگوین اشاره کرد. تاریخ عقد قرارداد خواهرخواندگی شیراز با پج مجارستان نیز ۹ می ۲۰۱۶ مقرارن با ۲۰ اردیبهشت ۱۳۹۵ بوده است.

صفحه ۲

شماره

۳۶۵۵

سال

بیست‌ونهم

اژه‌ای رئیس قوه قضاییه:

به صرف قول و حرف زدن مسئولان، امیدآفرینی ایجاد نمی‌شود

یکی از موضوعات امیدآفرین در کشور این است

که همه اقتشار مردم به ویژه جوانان احساس کنند مسئولان و مدیران کارآمدی دارند